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Ing. Vladimír Žák Michal Tomášek Michal Tomášek Ing. Jindřich Hamza

A4

10/2017

PD pro provádění stavby

903/16

903/CZ

D.01.01.17

Zimní stadion Třeboň

k.ú. Třeboň par.č. 1085/1 a 1085/5

Novostavba

D.01 dokumentace stavebního objektu SO 01 - Novostavba zimního stadionu
D.01.01 architektonicko-stavební řešení

Detaily

Město Třeboň,
Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň

M
2,00 4,00 m 6,00

Bpv
±0,000

441,25

0201 08050403 06 07 09

A
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Detaily



2.NP
+3,800

1

Konstrukce
+3,000

-ZELENÁ STŘECHA EXTENZIVNÍ tl. 50 mm 
-OCHRANNÁ A FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE 300G/M2
-HYDROIZOLAČNÍ NOPOVÁ FÓLIE V=20 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300 G/M2
-FOLIE MPVC TL. 1,8 MM (KOTVENA V PŘESAZÍCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300 G/M2
-TEPELNÁ IZOLACE POLYSTYRENEM EPS 200 tl.220mm (LEPENÝ)
-SPÁDOVÝ POLYSTYREN EPS 200 tl. 20-90mm (LEPENÝ)
-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA ASFALTOVÝM MODIFIKOVANÝM SBS PÁSEM S VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ 
TKANINY tl.4mm (CELOPLOŠNĚ NATAVENÝ)
-ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR
-ŽB. STROPNÍ PANEL PŘEDPJATÝ tl.250mm

-FOLIE MPVC TL. 1,8 MM
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300 G/M2
-TEPELNÁ IZOLACE POLYSTYRENEM EPS 100
-ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ SBS PÁS TL. 3,5 MM (PLNOPLOŠNÉ NATAVENÍ)
S AL VLOŽKOU + PENETRAČNÍ NÁTĚR
-ZDĚNÁ KONSTRUKCE ATIKY ŠALOVACÍ TVÁRNICE Š. 200 MM, BETON C20/25 VČETNĚ VÝZTUŽE
-KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ETICS S POLYSTYRENEM TL. 150 MM
+SILIKONOVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA (ZRNO 2 MM)

-FOLIE MPVC TL. 1,8 MM
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300 G/M2
- DŘEVOŠTĚPKOVÁ DESKA TL. 20 MM (KOTVENÁ DO ATIKY)
- SPÁDOVÁ DESKA Z POLYSTYRENU XPS TL. 100-120 MM
-ZDĚNÁ KONSTRUKCE ATIKY ŠALOVACÍ TVÁRNICE Š. 200 MM, BETON C20/25 VČETNĚ VÝZTUŽE
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ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE TL. 250 MM
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ETICS S POLYSTYRENEM TL. 150 MM
+ SILIKONOVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA (ZRNO 2 MM)
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OKAPNICOVÁ LIŠTA (Z POZINKOVANÉHO 
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K04

Vypracoval Zodpovědný projektant Číslo zakázky

Poznámka

Číslo výkresu

Ing. Jindřich Hamza 903/16

Zimní stadion Třeboň

Detail 01 atika zděnáD. 01 dokumentace stavebního objektu SO 01

D.01.01.17.01
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- FÓLIE Z PVC-P URČENÁ K MECHANICKÉMU KOTVENÍ tl. 1,8 mm
- TEPELNÁ IZOLACE (MINERÁLNÍ VATA - MINIMÁLNÍ OBJEMOVÁ HMOTNOST 300 kg/m3) TL. 240 mm
- PAROTĚSNÁ VRSTVA - SAMOLEPÍCÍ PÁS Z MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S AL VLOŽKOU A S NÍZKOU POŽÁRNÍ ZÁTĚŽÍ tl. 0,4 mm
- PŘÍPRAVNÝ NÁTĚR PODKLADU - ASFALTOVÁ, VODOU ŘEDITELNÁ EMULZE
- TRAPÉZOVÝ PLECH TL. 1 MM 

FÓLIE Z PVC-P URČENÁ K MECHNICKÉMU KOTVENÍ tl. 1,8 mm -
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300 G/M2 -

STĚNOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PANEL tl. 60 mm S IZOLAČNÍM JÁDREM Z PĚNY -
OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE ATIKY Z JAKLU 100×100×6,3 mm -

STĚNOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PANEL tl. 150 mm S IZOLAČNÍM JÁDREM Z PĚNY -

-FOLIE MPVC TL. 1,8 MM
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300 G/M2
- SPÁDOVÁ DESKA Z POLYSTYRENU XPS TL. 50-60 MM

5%

OKAPNICOVÁ LIŠTA (Z POZINKOVANÉHO 
POPLASTOVANÉHO PLECHU)

spádové klíny z minerální vaty

K05

UKONČOVACÍ C-PROFIL Z 
POZINKOVANÉHO PLECHU

Vypracoval Zodpovědný projektant Číslo zakázky

Poznámka

Číslo výkresu

Michal TomášekIng. Jindřich Hamza 903/16

Zimní stadion Třeboň

Detail 02 atika hl. budovaD. 01 dokumentace stavebního objektu SO 01

D.01.01.17.02



2.NP
+3,800

B

-ZELENÁ STŘECHA EXTENZIVNÍ tl. 50 mm 
-OCHRANNÁ A FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE 300G/M2
-HYDROIZOLAČNÍ NOPOVÁ FÓLIE V=20 mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300 G/M2
-FOLIE MPVC TL. 1,8 MM (KOTVENA V PŘESAZÍCH)
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300 G/M2
-TEPELNÁ IZOLACE POLYSTYRENEM EPS 200 tl.220 mm (LEPENÝ)
-SPÁDOVÝ POLYSTYREN EPS 200 tl. 20-90 mm (LEPENÝ)
-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA ASFALTOVÝM MODIFIKOVANÝM SBS PÁSEM S 
VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ TKANINY tl.4 mm (CELOPLOŠNĚ NATAVENÝ)
-ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR
-ŽB. STROPNÍ PANEL PŘEDPJATÝ tl.250 mm
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KOTVENÍ STĚNOVÝCH PANELŮ K TI ZDI 
Z KERAMICKÝCH BLOKŮ

-ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ETICS S MINERÁLNÍ VATOU tl.50mm
-ZDOVO ZE ZATEPLENÝCH KERAMICKÝCH TVÁRNIC tl. 250mm
-SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 300 G/M2
-FOLIE MPVC TL. 1,8 MM
-STĚNOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PANEL tl. 150 mm
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Vypracoval Zodpovědný projektant Číslo zakázky

Poznámka

Číslo výkresu

Michal TomášekIng. Jindřich Hamza 903/16

Zimní stadion Třeboň

Detail 03 terasaD. 01 dokumentace stavebního objektu SO 01

D.01.01.17.03
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